ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND                                  Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2019

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp giải quyết các vướng mắc trong công tác giải

phóng mặt bằng và triển khai Dự án Đường nối từ đường trục Khu kinh tế đến khu

tâm linh chùa Linh Phong và dự án Khu dân cư dọc tuyến đường nối từ đường trục

Khu kinh tế đến Khu tâm linh chùa Linh Phong.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính,

Giao thông vận tải;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh;

- Bí thư Huyện ủy Phù Cát;

- Chủ tịch UBND huyện Phù Cát;

- Trưởng Công an huyện Phù Cát;

- Bí thư, Chủ tịch UBND xã Cát Tiến;

- Cán bộ địa chính xã Cát Tiến;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPQT) và Phó Trưởng phòng

Phòng Kinh tế (K6).

 2. Thời gian: 8h00 ngày 22 tháng 11 năm 2019.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A)

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý khu kinh tế.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T07:13:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T07:56:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T07:56:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-20T07:56:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!